Zber  papiera – predbežné výsledky  -  školský rok 2020 / 2021
	Trieda   
	Počet

žiakov
	Počet

kilogramov
	Priemer  

 na žiaka
	Počet zapojených

žiakov
	Najlepší jednotlivci za triedy
	Počet

kilogramov
	Poradie

	    I.

          
	17
	76,50
	4,50
	2
	Zemková Jesika

Današ Alex
	50,00
26,50
	

	   II.
	19
	858,00
	45,15
	3
	Magalová Timea
Štefinová Nina

Podstavek Patrik
	666,50
86,50

105,00
	V.

	  III.
	16
	209,50
	13,09
	3
	Drobný Patrik
Marek Matúš

Masár Timotej
	88,50
70,50

50,50
	

	  IV.
	21
	744,00
	35,42
	3
	Magalová Lea
Smolková Isaballa

Valková Táňa
	445,00
182,00

117,00
	VII.

	   V.
	30
	3106,00
	103,53
	5
	Hevier Leo

Konečná Lenka
Michaliková Nina

Lukáčová Veronika

Drobný Adam


	1613,00
869,00

364,50

171,00

88,50
	I.
II.

VIII.

	   VI.
	18
	325,50
	18,08
	1
	Čeligová Veronika
	325,50
	IX.

	VII.
	32
	1685,00
	52,65
	5
	Konečný Lukáš
Boorová Simona

Lukáčová Kristína

Blahovec daniel

Masár Dominik
	846,50
531,00

171,00

94,00

42,50
	III.
VI.

	VIII.
	26
	1646,5
	63,32

	5
	Foorová Viktória
Drahovský Ján

Čeligová Adriana

Talajková Sofia

Brežák Patrik
	706,00
273,00

233,00

227,50

207,00
	IV.
X.

	IX.
	14
	234,50
	16,75
	2
	Michálik Jakub
Hevierová Veronika
	135,00
99,50
	

	spolu
	 193
	8 885,50
	
	29
	
	
	


Spolu nazbieraného papiera v tomto školskom roku 2020/2021 je zatiaľ 8 885,50  kg – tj. 46,03 kg / žiak.  Zo 193 žiakov sa do zberu  zapojilo 29 žiakov ???????? -  je to na zamyslenie, okrem toho že odovzdaním papiera pomôžete pri  tvorbe a ochrane životného prostredia,  najlepší si odnesú aj hodnotné ceny. 

1. cena – kolobežka ,sponzor:  starosta obce Rakovice  - Dušan Daloš.
